- 1 -

   2024 年 10 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社Livenup Group

代表者名 代表取締役社⾧ 二川 良介

代表取締役社⾧ 玉川 暁郎

 (コード番号：2977 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部⾧ 岩倉 一生

TEL 03-5418-5100

URL https://www.livenup.co.jp/

(訂正)「第三者割当による当社取締役及び従業員、当社子会社取締役及び従業員、並びに社外協力者への

ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024年9月30日付にて公表いたしました適時開示書類「第三者割当による当社取締役及び従業員、当

社子会社取締役及び従業員、並びに社外協力者へのストック・オプション（新株予約権）の発行に関

するお知らせ」につきまして、新株予約権の行使に際して出資される財産の価額に関する記載内容に

一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には、下線を付して表示して

おります。

記

【訂正箇所①】

（訂正前）

3. 第１回新株予約権の内容

⑧ 第１回新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

(2)第１回新株予約権の行使に際して出資される当社普通株式１株当たりの金銭の額（以下「行使価額」

という｡）は、当社から独立した第三者評価期間である茄子評価株式会社が第１回新株予約権の割当

日において行う当社普通株式価値算定の算定結果と同額とし、金 2,970 円とする。

（訂正後）

3. 第１回新株予約権の内容

⑧ 第１回新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

(2)第１回新株予約権の行使に際して出資される当社普通株式１株当たりの金銭の額（以下「行使価額」

という｡）は、当社から独立した第三者評価期間である茄子評価株式会社が第１回新株予約権の割当

日において行う当社普通株式価値算定の算定結果と同額とし、金 2,790 円とする。

【訂正箇所②】

（訂正前）

4. 第２回新株予約権の内容

⑧ 第２回新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

(2)第２回新株予約権の行使に際して出資される当社普通株式１株当たりの金銭の額（以下「行使価額」

という｡）は、当社から独立した第三者評価期間である茄子評価株式会社が第２回新株予約権の割当

日において行う当社普通株式価値算定の算定結果と同額とし、金 2,970 円とする。

（訂正後）

4. 第２回新株予約権の内容

⑧ 第２回新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

(2)第２回新株予約権の行使に際して出資される当社普通株式１株当たりの金銭の額（以下「行使価額」

という｡）は、当社から独立した第三者評価期間である茄子評価株式会社が第２回新株予約権の割当

- 2 -

日において行う当社普通株式価値算定の算定結果と同額とし、金 2,790 円とする。

以 上